编辑：郭立翔 校对：樊剑辉 组版：刘涛

02

2018年10月1日 星期一

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议决议
（2018年9月30日洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议第三次大会通过）

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议听取和审议了刘宛康市长所作的《洛阳市人民政府工作报告》。会议充分肯定了市政府过去五年的工作，同意报告提出的今
后五年的目标任务和当前工作重点。会议决定批准这个报告。

关于洛阳市人民政府工作报告的决议

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议审查了市人民政府提出的《关于洛阳市2017年国民经济和社会发展计划执行情况与2018年国民经济和社会发展计划（草
案）的报告》，同意洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议计划、财政预算审查委员会的审查结果报告。会议决定，批准《关于洛阳市2017年国民经济和社会发展计划执
行情况与2018年国民经济和社会发展计划（草案）的报告》，批准洛阳市2018年国民经济和社会发展计划。

关于洛阳市2017年国民经济和社会发展计划执行情况
与2018年国民经济和社会发展计划的决议

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议审查了市人民政府提出的《关于洛阳市2017年财政预算执行情况和2018年财政预算（草案）的报告》及2018年市级财政收
支预算（草案），同意洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议计划、财政预算审查委员会的审查结果报告。会议决定，批准《关于洛阳市2017年财政预算执行情况和2018
年财政预算（草案）的报告》，批准2018年市级财政收支预算。

关于洛阳市2017年财政预算执行情况和2018年财政预算的决议

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议听取和审议了李少敏主任所作的《洛阳市人民代表大会常务委员会工作报告》。会议对市人大常委会过去五年的工作表示
肯定，同意报告提出的今后工作的建议。会议决定批准这个报告。

关于洛阳市人民代表大会常务委员会工作报告的决议

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议听取和审议了曲海滨院长所作的《洛阳市中级人民法院工作报告》，对市中级人民法院过去五年的工作表示肯定，同意报告
提出的今后一个时期工作安排意见。会议决定批准这个报告。

关于洛阳市中级人民法院工作报告的决议

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议听取和审议了吴志军代检察长所作的《洛阳市人民检察院工作报告》，对市人民检察院过去五年的工作表示肯定，同意报告
提出的今后一个时期工作安排意见。会议决定批准这个报告。

关于洛阳市人民检察院工作报告的决议

（第一号）

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议，于2018
年9月30日选举产生了洛阳市第十五届人民代表大会
常务委员会主任、副主任、秘书长。现予公告。
主 任：吴中阳
副主任：吉振华 雷雪芹（女）李钢锤 刘冠瑜

徐 新 王松涛 孙延文
秘书长：骆延军

（第二号）

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议，于2018
年9月30日选举产生了洛阳市第十五届人民代表大会
常务委员会委员。现予公告。
委 员：（共30人，按姓氏笔画为序）

卫华平（女）王 智 王玉峰 王任甫
王建甫 牛佩伟 卢 刚 田宜龙
刘三献 孙红军 杜春生 李书杰
李诚如 肖婷婷（女）何明坡 张之正
张书卿 张丽聪（女）张景峰 陈亚利
陈兴澎 尚荣彬 赵 震 赵保献
昝宏仓 郭爱和 符同欣 董建亚
韩国平 褚晓飞（女，藏族）

（第三号）

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议，于2018
年9月30日选举产生了洛阳市人民政府市长、副市长。
现予公告。
市 长：刘宛康
副市长：吴孟铎 胡衡庐 魏险峰 陈淑欣（女）

侯占国 李保兴 李金迎 贺 敏
王 军

（第四号）

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议，于2018
年9月30日选举产生了洛阳市监察委员会主任。现予
公告。
主 任：赵会生

（第五号）

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议，于2018
年9月30日选举产生了洛阳市中级人民法院院长。现
予公告。
院 长：曲海滨

（第六号）

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议，于2018
年9月30日选举产生了洛阳市人民检察院检察长（根据
有关法律规定，选出的市人民检察院检察长，须报经河南
省人民检察院检察长提请河南省人民代表大会常务委员
会批准）。现予公告。
检察长：吴志军

洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议主席团
2018年9月30日

洛阳市人民代表大会
公 告

本报讯（记者 白云飞）昨日下午，
市十五届人大一次会议举行第三次大会。

大会执行主席李亚、刘宛康、李少敏、
杨炳旭、吴中阳、胡衡庐、吴孟铎、赵会生、
黄为忠、娄会峰、王敬林、王琰君、尚英照、
何伟在主席台前排就座。大会由李亚
主持。

大会应到代表478名，实到代表470
名，符合开会法定人数。

会议以举手表决的方式，表决通过
了市十五届人大一次会议关于洛阳市人
民政府工作报告的决议、关于洛阳市
2017 年国民经济和社会发展计划执行
情况与 2018 年国民经济和社会发展计
划的决议、关于洛阳市2017年财政预算
执行情况和2018年财政预算的决议、关
于洛阳市人民代表大会常务委员会工作
报告的决议、关于洛阳市中级人民法院

工作报告的决议和关于洛阳市人民检察
院工作报告的决议。

大会以举手表决的方式，通过了
市十五届人大各专门委员会主任委员、
副主任委员、委员名单。

会议表决通过了大会总监票、副
总监票、监票人名单。随后，大会进行
选举。

按照大会选举办法，会议以无记名

投票方式，选举洛阳市第十五届人民
代 表 大会常务委员会主任、副主任、
秘 书长、委员，洛阳市人民政府市长、
副市长，洛阳市监察委员会主任，洛阳
市中级人民法院院长，洛阳市人民检察院
检察长。

省换届风气巡回督导组有关负责同
志，以及大会主席团其他成员也在主席
台就座。

通过关于市政府工作报告等六项决议，并进行大会选举

市十五届人大一次会议举行第三次大会
本报讯（记者 白云飞）昨日上午，市十五届人大一次

会议主席团举行第三次会议。
会议由大会主席团常务主席李亚主持。主席团成员

共79人，实到会72人，符合开会法定人数。
会议听取并通过了代表议案审查报告，计划、财政预

算审查结果报告。
会议听取了关于市人民政府工作报告审议情况的

汇报；表决通过了关于政府工作报告、计划报告、财政
预算报告及市人大常委会工作报告、市中级人民法院
工作报告、市人民检察院工作报告的决议草案，提交大
会审议。

会议听取了候选人名单草案酝酿情况，提出了正式
候选人名单。

会议听取了市十五届人大各专门委员会名单草案酝
酿情况，表决通过了市十五届人大各专门委员会主任委
员、副主任委员、委员名单草案，提交大会酝酿。

会议提出了总监票、副总监票、监票人名单草案，提
交大会酝酿。

会议还通过了总计票、副总计票、计票人员名单。

市十五届人大一次会议
主席团举行第三次会议

洛阳市第十五届人民代表大会法制委员会
主任委员、副主任委员、委员名单

（2018 年 9 月 30 日洛阳市第十五届
人民代表大会第一次会议第三次大会通过）
主任委员 ：何明坡
副主任委员：牛佩伟
委 员：（11名，按姓氏笔画为序）
王 辉（女） 王 智 刘卫东 刘宝山
李平安 李亚伟 张彦立 周建强
赵平安 郭轩子 魏潇潇（女）

洛阳市第十五届人民代表大会财政经济委员会
主任委员、副主任委员、委员名单

（2018 年 9 月 30 日洛阳市第十五届
人民代表大会第一次会议第三次大会通过）
主任委员 ：王玉峰
副主任委员：卫华平（女）
委 员：（11名，按姓氏笔画为序）
马建霞（女，回）王春红（女） 刘志华 孙红军
杨 娜（女） 宋 骥 赵小凯 黄炳杰
常海龙 符同欣 褚晓飞（女，藏）

洛阳市第十五届人民代表大会教育科学文化
卫生委员会主任委员、副主任委员、委员名单

（2018 年 9 月 30 日洛阳市第十五届
人民代表大会第一次会议第三次大会通过）
主任委员 ：昝宏仓
副主任委员：陈兴澎
委 员：（10名，按姓氏笔画为序）
马朝龙（回） 王任甫 石自社 曲焕平（女）
李青青（女） 张之正 秦爱花（女，回）
郭珈宜（女） 郭爱和 梁 军（女）

洛阳市第十五届人民代表大会农业与农村委员会
主任委员、副主任委员、委员名单

（2018 年 9 月 30 日洛阳市第十五届
人民代表大会第一次会议第三次大会通过）
主任委员 ：陈亚利
副主任委员：赵保献
委 员：（9名，按姓氏笔画为序）
马其祥 孙现标 吴 迪 张作帅
张念伟 陈宝国 畅杨杨 赵松桃（女）
莫新阁

洛阳市第十五届人民代表大会内务司法委员会
主任委员、副主任委员、委员名单

（2018 年 9 月 30 日洛阳市第十五届
人民代表大会第一次会议第三次大会通过）
主任委员 ：张书卿
副主任委员：张景峰
委 员：（7名，按姓氏笔画为序）
于书法 侯建军 郭刚利（女） 郭佩兰（女）
黄建立 程相波 潘丹勇

洛阳市第十五届人民代表大会民族旅游侨务
外事委员会主任委员、副主任委员、委员名单
（2018 年 9 月 30 日洛阳市第十五届

人民代表大会第一次会议第三次大会通过）
主任委员 ：刘三献
副主任委员：肖婷婷（女）
委 员：（9名，按姓氏笔画为序）
马 焱（女） 王坤山 兰海波（回） 冯亚珂
刘俊伟 吴南南（女，满） 何刚强
岳本新 曹建淼

洛阳市第十五届人民代表大会城市建设环境与资源保护委员会主任委员、副主任委员、委员名单
（2018年9月30日洛阳市第十五届人民代表大会第一次会议第三次大会通过）

主任委员 ：李诚如
副主任委员：张丽聪（女）
委 员：（6名，按姓氏笔画为序） 于庆伟 马俊丽（女，回） 齐恩勇 李占明（蒙） 贺洛毅 康曼峰

代表投票 记者 常世峰 摄